Otrosi, pido que, so cargo del juramento que feziere, sea preguntado que 
diga si es verdad que está de partida para la dicha qibdad de Sevilla./

fol. 37r

Presentación del testigo P. Juan de Sevilla 

Reverendissimi Domini

Ego, frater Antonius de la Peña, nomine procuratoris, quo et supra presento, 
coram Dignitate Vestra Reverenda, fratrem Ioannem Hispalensem, priorem con- 
ventus Sante Marie de Rupe Francie, ad effectum, videlicet, quoniam ad me 
deuenit rumor talis quod soror Maria de Santo Dominico, pars mea, dixerit, 
dum rapta constaret in dicto conventu, vltima die septembris huis anni, 1509, 
quod nequáquam esset examinanda per Dignitatem Vestram Reverendam, nec

54. Esta frase está escrita al extremo inferior izquierdo.
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illam ad vos ob hanc causam venturam, quod falsissimum est, et quia hie predic- 
tus prior fuit presens in55 communicatione de qua supradixi, supplico Dignitati 
Vestre Rreverende, quatenus ilium interrogarent de ueritate huius rei. Item, quid 
secundum Deum et suam constienciam senserit et sentit de bonitate dicte sororis 

Marie et uerborum eius.
Recipiatur testis vt petitur.
Per reverendos comissarios, die VI mensis nouembris M° DVIIII.
Salvator Alea, notarius, (rubricado).

fol. 37v (en bianco).

fol. 38r

Dicti reuerendisimus dominus cardenalis et dominus nuncius ad mayorem 
iustificacionem porrogarunt dictam assignacionem et conclussionem in causa ad 

diem crastinam cum dierum secuencium continuacione.
¿Item? dictus de la Peña procuratori cause.
Originale testium receptorum coram dictis dominis comissariis in defensione 

dicte sororis Marie fuit consutum in fine presentís processus.

fol. 38v

Obiectiones per fratrem Anthomum de la Penya, dicto nomine, die XXI marcii, 

millesimo DX

Reverendisimi Domini

Frater Antonius de la Peña, defensor et procurator sororis Marie de Sancto 
Dominico, et eius nomine, dicit quod per testes ex sua parte productos et eorum 
depositiones apertissime constabit de summa virtute et vida laudabili et commen- 
danda diete sororis Marie, et ut de iure suo et in probatione testium contra 
dictam sororem productorum abilius dici et alegari possit, et breuius concludi in 
instanter, petit copiam depositionum predictorum testium ex parte diete sororis 
productorum et si neccesse est, saluo iure suo, ad presentandum et examinan 
faciendum allios testes, quorum presentatio et examinado, causa breuitatis, omit- 
titur ad presens; petit aperturam et publicationem testium receptorum et ad 
quelibet et singula officium debitum dictorum dominorum judicantium imploran